## PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

Av. Juvenal Lamartine, 33, Centro, Monte Alegre/RN CEP: 59182000 CNPJ: 08.365.900/0001-44

**DESPACHO** 

Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil



Processo:

267/2022

Assunto: Pedido de DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Objeto: Contratação de Pessoa Física ou jurídica para executar serviço de aplicação de película protetora, visibilidade 40% em portas e janelas do Prédio do Conselho Municipal de Assistência Social, localizado na Av João de Paiva, s/n - Centro - Monte Alegre/RN

## **DESPACHO**

Reconheço a **dispensa de licitação** para junto à empresa , para procedermos à Contratação de Pessoa Física ou jurídica para executar serviço de aplicação de película protetora, visibilidade 40% em portas e janelas do Prédio do Conselho Municipal de Assistência Social, localizado na Av João de Paiva, s/n - Centro - Monte Alegre/RN, perfazendo a quantia de 284,08 (duzentos e oitenta e quatro reais e oito centavos) a serem pago após conclusão do serviço, com fundamento no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93, tendo em vista o constante do processo, o qual foi submetido a exame da douta Procuradoria Jurídica que emitiu parecer favorável anexo ao presente.

Monte Alegre/RN, 22 de agosto de 2022

André Rodrigues da Silva

Prefeito Municipal